

Udbud af Cykelsti langs Hanehøjvej (Skørping, 17-07-20)

Rettelsesblad 03

På foranledning af spørgsmål fra bydende, fremsendes hermed følgende svar på stillede spørgsmål:

Spørgsmål 01: I SAB 11.3.1 står der "Rundkonisk mast" og i TLB 11.03 står der "galvaniseret eftergivelig stålmast". Hvad er gældende?

Svar 01: *SAB er gældende.*

Spørgsmål 02: Montage af Bygherre leverede armaturer, hvilken post skal de under?

Svar 02: *TBL post 11.03.*

Spørgsmål 03: TLB 11.03. Er der krav til Sikringsindsats type?

Svar 03: *Sikringsindsatser skal være af typen papa mia.*